СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

/ десятая сессия/

от 29 апреля 2016 года                                                                     № 31
с. Ключевая

Об исполнении бюджета Ключевского сельсовета за 2015 год
Заслушав и обсудив отчет Главы Ключевского сельсовета об исполнении бюджета Ключевского сельсовета за 2015 год, в соответствии со ст.153, ст.264.6. Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.52 Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ключевского сельсовета, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Ключевском сельсовете Венгеровского района Новосибирской области, утвержденным решением Совета депутатов от 20.12.2013 № 31 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Ключевском сельсовете Венгеровского района Новосибирской области», Совет депутатов Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ключевского сельсовета за 2015 год:

1) общий объем доходов бюджета Ключевского сельсовета в сумме 24107,4 тыс. рублей.
2) общий объем расходов бюджета Ключевского сельсовета в сумме 24816,3 тыс.рублей
3) профицит  бюджета 708,9 тыс.рублей.
2. Утвердить исполнение доходов бюджета Ключевского сельсовета за 2015 год по кодам классификации доходов бюджетов (по главным администраторам доходов бюджета) согласно приложения № 1;

3. Утвердить  исполнение доходов бюджета Ключевского сельсовета за 2015 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложения № 2;

4. Утвердить  исполнение расходов бюджета Ключевского сельсовета за 2015 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно
приложения № 3;

5.Утвердить исполнение расходов бюджета Ключевского сельсовета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложения № 4;
6. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета Ключевского сельсовета за 2015 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложения  № 5;

7. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета Ключевского сельсовета за 2015 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов согласно приложения № 6.

8. Направить настоящее решение Главе Ключевского сельсовета для подписания и опубликования.
9. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Вестник Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области».
Глава Ключевского сельсовета                                               В.Н. Никифоров